CONSIDERANDO que.e prp.s1açõp dq sçryiçq faz-se necessario para atender a

J.-*au juntg. a S""t"ún. tutúcipal de. Saúde proporcionando assim a

continuidade e a arnpliação'na'pÍestação do§ serviços públicos essenciais ao

MunicÍ lo.

ConfonÍie o termo de Refetência em anexoESPECIFICAÇÕES:

R$ 36.000,00 (trinta e seis mil)V. ESTIMADO

PERIODO DO SERVIÇO: l0 (dez) meses

nl
t02n024.

AN SEDO GESTOR

Após análise da conveniência da contratação pretendida e constatação da necessidade dos serviços acima delibero

pelo (a):
( ) Arqu ivamento da Solicitação
( ) Abertura de Processo Ad strativo objetivando a prática de atos sequenciais ordenados e interdependentesmtnl

[...]

o Normas regulamentadoras do Ministério do Traba-llho I EmprQgo - TEM;
o Outras normas aplicáveis ao objeto do Contrato.

I(). DÂ ESTIMATIVA DO VALORDA COIT§ T.MP
Para efeito desta contratação, o orçamento estimado, correspondente ao critério máximo de aceitabilidade do preço

global é de: RS 36.000,00 (trinta e seis mil).

co-p$oVldâ 
' .mêtüantel' a apresentação dos seguintes

FONTEELEMENTO DE DESPESAPROJETOiATIVIDADE
1.500.100233903900 - Outros Serviços de

- Târceúos - Pessoa Jurídica
2002 - Manutenção dos serviços

tdcnicos e apoio administrativq

ITE,M

RS 36.000,00l0 meses